ПРОТОКОЛ № 133 ЭА/1/1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

на право заключить договор на услуги физической охраны МБОУ «Лицей №1» г. Перми

 (извещение № 0356300005013000001)

г. Пермь
13 марта 2013 года
11 часов 15 минут

Повестка дня: заседание конкурсной (аукционной) комиссии по видам товаров, работ, услуг № 1 по рассмотрению первых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на право заключить договор на услуги физической охраны МБОУ «Лицей №1» г. Перми.

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	-
	Чепкасов Роман Юрьевич

	Член комиссии:
	-
	Трофимов Дмитрий Алексеевич

	Ответственный секретарь комиссии:
	-
	Савина Надежда Юрьевна

Кворум имеется.

Сведения о заказчике:

Наименование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №1» г. Перми

Адрес: г. Пермь, ул. Профессора Дедюкина, д. 8а.
тел.: (342) 213-53-68, 246-50-25

Предмет договора: Услуги физической охраны МБОУ «Лицей №1» г. Перми

Начальная (максимальная) цена договора: 510 250,56 руб.  (Пятьсот десять тысяч двести пятьдесят рублей 56 коп.)

До окончания срока подачи заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме поступило 11 (одиннадцать) заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме. Отозвано заявок 0.

Комиссия рассмотрела в соответствии с требованиями документации об аукционе в электронной форме первые части заявок на участие в аукционе в электронной форме и приняла следующие решения:

1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона в электронной форме следующих участников размещения заказа:

	№ п/п
	Порядковый номер заявки
	Голосование

	Ф.И.О.

	1
	4431802
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	2
	4451940
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	3
	4452971
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	4
	4461470
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	5
	4471653
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	6
	4476735
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	7
	4477663
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.

	8
	4481248
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.
	За

За

За

	9
	4481559
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.
	За

За

За

	10
	4482670
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.
	За

За

За

	11
	4482676
	Чепкасов Р.Ю.

Трофимов Д.А.

Савина Н.Ю.
	За

За

За

	Председатель комиссии:

	_________________
	Р.Ю. Чепкасов

	Член комиссии:
	__________________
	Д.А. Трофимов

	Ответственный секретарь комиссии:
	__________________
	Н.Ю. Савина

	Представитель заказчика:
	__________________
	Т.Н. Крутикова